

Du jeudi 23/10 au mercredi 29/10



Moins Cher !

➔ À retrouver dans vos **RAYONS HABITUELS**



Fuet extra

Le produit de 170 g :
2,09 € (1 kg = 12,29 €)
Les 2 produits :
3,55 € (1 L = 10,44 €)
n°570010

-30% sur le 2^e 2.09

Le 2^e produit

1.46



Doritos Nature

Le produit de 160 g :
1,99 € (1 kg = 12,43 €)
Les 2 produits :
2,79 € (1 kg = 8,72 €)
n°100994

-60% sur le 2^e 1.99

Le 2^e produit

0.80



Doritos Sweet Chilli

Le produit de 160 g :
2,01 € (1 kg = 12,56 €)
Les 2 produits :
2,81 € (1 kg = 8,78 €)
n°100993

-60% sur le 2^e 2.01

Le 2^e produit

0.80



Mozzarella sticks

Le produit de
250 g : 2,99 €
(1 kg = 11,96 €)
Les 2 produits :
4,49 €
(1 kg = 8,98 €)
Avec sauce
n°545148



Le 2^e produit

-50% sur le 2^e 2.99
1.50



Olives farcies au poivron

Le produit de 150 g (PNE) :
1,32 € (1 kg = 8,80 €)
Les 2 produits : 1,98 €
(1 kg = 6,60 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits : 1,84 €
(1 kg = 6,13 €)
n°10232

-50% sur le 2^e

0.66 1.32

Avec Lidl Plus
-60% sur le 2^e



Le 2^e produit

0.52



Lussac Saint-Emilion AOP*

Le produit de 75 cl :
6,49 € (1 L = 8,65 €)
Les 2 produits :
10,38 € (1 L = 6,92 €)
n°4122

-40% sur le 2^e 6.49

Le 2^e produit

3.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr

543/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter